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Termometr zewnętrzny z
transparentną skalą (-70C do +50C)
23cm mix

Numer katalogowy BR-020510

Kod producenta BR-020510

Kod EAN 5908277712730

Opis produktu
Termometr z możliwością przyklejenia lub przykręcenia, który idealnie sprawdzi się za oknem każdego domu lub mieszkania.
Jego prosta, jednokolorowa obudowa i transparentna skala sprawiają, że dyskretnie dopasuje się do stylu każdego
pomieszczenia oraz wystroju tarasu czy balkonu.

Przydatny w każdym domu i mieszkaniu – ten innowacyjny termometr zaokienny o wymiarach 23 cm x 3 cm
przyda się każdemu o każdej porze roku. Dzięki niemu szybko sprawdzisz temperaturę powietrza na zewnątrz.
Termometr posiada zakres od – 40 do + 50C (+/- 1C).
Łatwy montaż – termometr wyposażony jest w specjalną taśmę samoprzylepną, która umożliwia solidne
przymocowanie go bez konieczności wiercenia otworów. Jeśli jednak wolisz go przykręcić – istnieje również taka
możliwość.
Do każdego okna – zamocowanie termometru jest bardzo proste i szybkie, niezależnie od tego, czy ma być
przytwierdzony do ramy okiennej wykonanej z tworzywa sztucznego, aluminium czy drewna. Dzięki ruchomym
uchwytom termometr można zamontować zarówno po prawej, jak i lewej stronie okna.
Minimalistyczny design – innowacyjna, a przy tym prosta budowa, a także transparentna skala termometru
sprawiają, że wygląda on „lekko”, a zarazem nowocześnie i elegancko, tworząc harmonijną całość ze stylem każdego
wnętrza oraz tarasu.
Czytelna i trwała skala – odpowiednia wielkość cyfr na skali zapewnia łatwy odczyt temperatury. Skala jest odporna
na blaknięcie.
Bezrtęciowy – w skład cieczy termometrycznej nie wchodzi rtęć, termometr jest całkowicie bezpieczny.
Odporny na warunki atmosferyczne – termometr jest świetnie przygotowany na słońce, wiatr, deszcz i mróz,
zawsze profesjonalnie spełni swoją funkcję.

Z łatwością zamontujesz go do ramy okiennej wykonanej zarówno z tworzywa sztucznego, aluminium, jak i drewna. Dzięki
specjalnym końcówkom z taśmą klejącą termometr szybko przykleisz w wybranym miejscu – zależnie od potrzeb po prawej
lub lewej stronie okna, co z kolei umożliwiają ruchome uchwyty miernika.

Rozmiar termometru (23 cm x 3 cm) zapewnia optymalną czytelność wartości wskazywanych na skali, a jednocześnie sprawia,
że przyrząd zachowuje eleganckie proporcje. Odczytywanie panującej na zewnątrz temperatury to teraz szybka i prawdziwie
przejrzysta przyjemność!

Uwaga! Termometr należy zamontować w miejscu nienarażonym na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Zbyt silne
nasłonecznienie może sprawić, że temperatura wzrośnie do ponad 50C, ciecz rozpręży się i spowoduje pękniecie kapilary.

Skala temperaturowa: od - 40 do +50C

Tolerancja błędu: +/- 1C

Montaż: przyklejenie lub przykręcenie do oprawy okiennej

Bezrtęciowy

Kolory korków i uchwytów: biały lub brązowy
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Uwaga! Kolor termometru wysyłamy losowo.
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